

Årsredovisning

Kajutan Design AB

559062-5975

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicolina Lydén

2024-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess framtagning, tillverkning och försäljning av inredningsprodukter med marin inriktning och därmed förenlig verksamhet.

Redovisningsvaluta är SEK.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	676	975	915	612
Resultat efter finansiella poster	-313	-26	93	-74
Soliditet %	-35	11	13	5

På grund av det rådande ekonomiska läget har många kunder varit mycket försiktiga med att lägga beställningar. Kunder som tidigare har beställt flera gånger om året har istället endast beställt 1-2 gånger. Detta i kombination med svårigheten att hitta nya kunder då många har varit försiktiga med att ta in nya produkter i sitt sortiment har gjort att försäljningen minskat markant under 2023. Dessutom har tillverkningskostnaderna av samtliga produkter ökat kraftigt de senaste två åren vilket också bidragit till den negativa utvecklingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	73 044	-26 310
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-26 310	26 310
- Årets resultat			-313 088
- Belopp vid årets utgång	50 000	46 735	-313 088

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 735
Årets resultat	-313 088
Summa	-266 353

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-266 353
Summa	-266 353

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	676 227	974 846
Övriga rörelseintäkter	0	40 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	676 227	1 015 635
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-452 922	-478 257
Övriga externa kostnader	-263 590	-326 415
Personalkostnader	2 -240 572	-226 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-4 000
Övriga rörelsekostnader	5	-6
Summa rörelsekostnader	-957 079	-1 035 414
Rörelseresultat	-280 852	-19 779
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	203	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 439	-6 531
Summa finansiella poster	-32 236	-6 531
Resultat efter finansiella poster	-313 088	-26 310
Resultat före skatt	-313 088	-26 310
Årets resultat	-313 088	-26 310

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

522 504

714 578

Summa varulager m.m.

522 504

714 578

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 464

88 707

Övriga fordringar

56 716

41 775

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

50 764

Summa kortfristiga fordringar

95 180

181 246

Kassa och bank

Kassa och bank

0

15 132

Summa kassa och bank

0

15 132

Summa omsättningstillgångar

617 684

910 956

SUMMA TILLGÅNGAR

617 684

910 956

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 735	73 044
Årets resultat	-313 088	-26 310
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-266 353	46 734
Summa eget kapital	-216 353	96 734
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	228 000	112 000
Summa långfristiga skulder	228 000	112 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	61 985	0
Övriga skulder till kreditinstitut	24 000	24 000
Förskott från kunder	2 190	2 190
Leverantörsskulder	34 459	110 942
Skulder till koncernföretag	16 301	37 000
Övriga skulder	455 527	523 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 575	5 001
Summa kortfristiga skulder	606 037	702 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	617 684	910 956

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
	Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
	Ingående avskrivningar	-20 000	-16 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-	-4 000
	Utgående avskrivningar	-20 000	-20 000
	Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Vellinge

Nicolina Lydén
Nicolina Lydén
2024-02-29

Yvonne Lydén
Yvonne Lydén
2024-02-29